Protocolo

Nome

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

Periodo

Valor
Unitario

Total
das

OoP

20535/2020

BRUNO DOS ANJOS

Juiz Eleitoral

Tiangua - CE

Sobral - CE

Participar de reuniao
convocada pela CRE-
CE com os Juizes
Eleitorais para tratar de
assuntos relativos a
propaganda eleitoral,
poder de policias e
informagdes gerais

30a30/09/2020

532,00

332,50

1685

020434/202(

INACIO DE ALENCAR
CORTEZ NETO

Corregedor

CRE

Crato - CE

Reunido promovida pela
Corregedoria Regional
Eleitoral, com os juizes
eleitorais a ocorrer no
Crato/CE, para tratar de
assuntos relativos a
propaganda eleitoral,
poder de policia, além
de outros informes

12 a 14/10/20

560,00

1400,00

1692

020434/202(

ROMMEL MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

CRE

Crato - CE

Reunido promovida pela
Corregedoria Regional
Eleitoral, com os juizes
eleitorais a ocorrer no
Crato/CE, para tratar de
assuntos relativos a
propaganda eleitoral,
poder de policia, além
de outros informes

12 a 14/10/20

532,00

1330,00

1693

20644/2020

JOAO PIMENTEL
BRITO

Juiz Eleitoral

692 ZE

Juazeiro do Nd

Reunido promovida pela
Corregedoria Regional
Eleitoral, com os juizes
eleitorais a ocorrer no
Crato/CE, para tratar de
assuntos relativos a
propaganda eleitoral,
poder de policia, além
de outros informes

12 a 13/10/2020

532,00

798,00

1711

020586/2020

LUZINALDO ALVES
ALEXANDRE DA
SILVA

Juiz Eleitoral

Barro — CE

Crato — CE

Reunido com
Corregedor Regional
Eleitoral, noCentro de
Convencgoes do Crato

12/10/20 a 13/10/20

532,00

798,00

1701




19820/2020

SERGIO AUGUSTO
FURTADO NETO
VIANA

Juiz Eleitoral

Russas - CE

Jaguaretama -

Designado pela Portaria
TRE n. 580/2020
pararesponder pela 722
ZE - Jaguaretama.

21/09/20 a 24/09/20

532,00

1862,00

1747

021082/202(

HYLDON MASTERS
CAVALCANTE
COSTA

Juiz Eleitoral

Lavras da
Mangabeira -
CE

Crato -CE

Reunido promovida pela
Corregedoria Regional
Eleitoral, com os juizes
eleitorais a ocorrer no
Crato/CE, para tratar de
assuntos relativos a
propaganda eleitoral,
poder de policia, além
de outros informes

12/10a 13/10/20

532,00

798,00

1811




