

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das	OP n°
20535/2020	BRUNO DOS ANJOS	Juiz Eleitoral	Tianguá - CE	Sobral - CE	Participar de reunião convocada pela CRE-CE com os Juízes Eleitorais para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícias e informações gerais	30 a 30/09/2020	532,00	332,50	1685
020434/2020	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Corregedor	CRE	Crato - CE	Reunião promovida pela Corregedoria Regional Eleitoral, com os juízes eleitorais a ocorrer no Crato/CE, para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia, além de outros informes	12 a 14/10/20	560,00	1400,00	1692
020434/2020	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	CRE	Crato - CE	Reunião promovida pela Corregedoria Regional Eleitoral, com os juízes eleitorais a ocorrer no Crato/CE, para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia, além de outros informes	12 a 14/10/20	532,00	1330,00	1693
20644/2020	JOÃO PIMENTEL BRITO	Juiz Eleitoral	69ª ZE	Juazeiro do Norte - CE	Reunião promovida pela Corregedoria Regional Eleitoral, com os juízes eleitorais a ocorrer no Crato/CE, para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia, além de outros informes	12 a 13/10/2020	532,00	798,00	1711
020586/2020	LUZINALDO ALVES ALEXANDRE DA SILVA	Juiz Eleitoral	Barro – CE	Crato – CE	Reunião com Corregedor Regional Eleitoral, no Centro de Convenções do Crato	12/10/20 a 13/10/20	532,00	798,00	1701

19820/2020	SERGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA	Juiz Eleitoral	Russas - CE	Jaguaretama -	Designado pela Portaria TRE n. 580/2020 pararesponder pela 72 <sup>a</sup> ZE - Jaguaretama.	21/09/20 a 24/09/20	532,00	1862,00	1747
021082/2020	HYLDON MASTERS CAVALCANTE COSTA	Juiz Eleitoral	Lavras da Mangabeira - CE	Crato -CE	Reunião promovida pela Corregedoria Regional Eleitoral, com os juízes eleitorais a ocorrer no Crato/CE, para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia, além de outros informes	12/10 a 13/10/20	532,00	798,00	1811